
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 세무회계과 2024-12-30 14:11:48

부서: 세무회계과
정책: 세정 관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 자주재원확충 (단위:천원)

세무회계과 3,213,259 5,272,083 △2,058,824

국 60,762

군 3,152,497

세정 관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 200,055 197,447 2,608

자주재원확충 200,055 197,447 2,608

지방세 부과징수 157,525 154,857 2,668

201 일반운영비 93,318 87,293 6,025

01 사무관리비 38,633 38,093 540

○지방세 및 세외수입 책자 구입
2,160

○지방소득세 사전안내문 및 납부서 구입
700

○지방세 고지서 제작 구입 19,140

―취득세 납부서 1,980

―납세고지서 3,960

―재산세 안내문 1,320

―재산세 고지서 2,640

―독촉 고지서 2,640

―체납 고지서 5,280

―압류 예고서 330

―과오납 환급 안내문
330

―지방소득세 안내문
660

○지방세 홍보물 제작 7,280

―현수막 5,280

―입간판 800

―리플릿 1,200

○지방소득세 홍보 1,060

―현수막 660

―배너 200

―리플릿 200

○고속프린터 유지보수 및 소모품 교체 8,293

―유지보수비 5,400

―필터세트 및 압착롤러 청소기 교체
418

―급지 및 봉함부 롤러세트 교체
1,760

―정착기 청소 장치 715

02 공공운영비 54,685 49,200 5,485

○지방세 고지서 송달 우편료 53,610

―일반 우편료 34,400

―등기 우편료 17,710

―등기 반송료 1,500
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2,160,000원

700,000원

1,980,000원

3,960,000원

1,320,000원

2,640,000원

2,640,000원

5,280,000원

330,000원

66,000원*5박스

66,000원*10박스

66,000원*8매*10회

10,000원*8매*10회

400원*3,000매

66,000원*10매

100,000원*2매

400원*500매

450,000원*12개월

418,000원*1회

1,760,000원*1회

715,000원*1회

430원*80,000건

2,530원*7,000건

1,500,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 세정 관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 자주재원확충 (단위:천원)

○지방소득세 사전안내문 및 납부서 발송 우
편요금 1,075

306 출연금 2,408 2,323 85

01 출연금 2,408 2,323 85

○지방세 연구원 출연금
2,408

308 자치단체등이전 61,799 2,989 58,810

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 61,799 2,989 58,810

○지방세정보화 사업(운영.유지관리)
61,799

세무회계과(업무추진비) 42,530 42,590 △60

203 업무추진비 42,530 42,590 △60

01 기관운영업무추진비 37,670 37,670 0

○기관운영업무추진비(부군수)
37,670

04 부서운영업무추진비 4,860 4,920 △60

○부서운영업무추진비
4,860

과표관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 179,276 179,102 174

국 60,762

군 118,514

개별주택관리 179,276 179,102 174

국 60,762

군 118,514

개별주택 가격조사 2,920 4,570 △1,650

201 일반운영비 2,920 4,570 △1,650

01 사무관리비 2,920 4,570 △1,650

○개별주택조사 안내 홍보물 제작 2,920

―현수막 2,640

―입간판 280

개별주택 가격조사(인건비) 93,826 89,797 4,029

국 26,002

군 67,824

101 인건비 77,130 73,101 4,029

국 26,002

군 51,128

03 공무직(무기계약)근로자보수 77,130 73,101 4,029

○개별주택 가격조사 인건비 77,130

―기본급 46,592

국 26,002

군 20,590

―기말수당 15,531

―명절휴가비
4,660
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430원*2,500건

2,408,000원*1년

61,798,780원*1년

37,670,000원

405,000원*12개월

66,000원*10매*4회

10,000원*7매*4회

1,941,310원*2명*12개월

1,941,310원*2명*4회

1,941,310원*2명*2회*60%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 과표관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 개별주택관리 (단위:천원)

―초과근무수당
4,006

―정액급식비 3,360

―교통보조비 1,200

―연차수당(10일) 1,781

304 연금부담금등 16,696 16,696 0

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 16,696 16,696 0

○개별주택 가격조사 근로자 보험료 16,696

―건강보험료 4,663

―장기요양보험료 306

―국민연금 6,172

―고용보험료 2,126

―산재보험료 3,429

개별주택 가격조사(보조) 82,530 84,735 △2,205

국 34,760

군 47,770

201 일반운영비 82,530 84,735 △2,205

국 34,760

군 47,770

01 사무관리비 82,530 84,735 △2,205

○개별주택가격 검증 수수료
82,530

국 34,760

군 47,770

세입 관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 139,545 125,483 14,062

지방세 징수관리 62,744 74,764 △12,020

징수관리 62,744 74,764 △12,020

201 일반운영비 62,744 74,764 △12,020

01 사무관리비 14,148 26,168 △12,020

○지방세 체납액 일제정리 홍보물 제작 1,500

―현수막 1,320

―입간판 180

○신용정보 조회 서비스 이용료
2,640

○전자예금압류 서비스 이용료
2,200

○공매대행 수수료 2,000

○체납차량 무선영치시스템 유지보수
5,808

02 공공운영비 48,596 48,596 0

○우편요금 47,156

―독촉고지서 20,800

―체납고지서 25,120
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16,690원*2명*10시간*12개월

140,000원*2명*12개월

50,000원*2명*12개월

89,012원*2명*10일

137,139,570원*3.4%

4,662,740원*6.55%

137,139,570원*4.5%

137,139,570원*1.55%

137,139,570원*2.5%

6,300원*13,100호

66,000원*10매*2회

10,000원*9매*2회

2,640,000원*1년

2,200,000원*1년

2,000,000원*1년

484,000원*12월

400원*52,000건

400원*62,800건



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 세입 관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방세 징수관리 (단위:천원)

―체납처분 예고통지서
1,236

○전화요금(모바일 차량영치 시스템)
1,440

세외수입 관리 76,801 50,719 26,082

세외수입 관리 76,801 50,719 26,082

201 일반운영비 16,144 19,650 △3,506

01 사무관리비 7,544 8,900 △1,356

○세외수입 체납액 일제정리 홍보물 제작 1,744

―현수막 1,584

―입간판 160

○세외수입 전산고지서 제작 구입
2,000

○군 금고검사 수당 300

―위원수당 140

―위원여비 160

○부가가치세 환급업무 세무사 수수료 등
3,500

02 공공운영비 8,600 10,750 △2,150

○세외수입 체납고지서 발송 우편요금
8,600

303 포상금 7,000 0 7,000

01 포상금 7,000 0 7,000

○지방세외수입 징수분야 우수부서 포상금
7,000

308 자치단체등이전 53,657 31,069 22,588

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 53,657 31,069 22,588

○세외수입정보시스템 유지관리비
53,657

회계업무(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 119,574 120,518 △944

지출업무 103,574 104,518 △944

일반회계 및 특별회계지출 103,574 104,518 △944

201 일반운영비 73,424 74,468 △1,044

01 사무관리비 70,444 71,488 △1,044

○결산서 및 부속서류 유인
15,000

○결산검사장 수감용품 구입
3,000

○회계관리 업무추진 전산소모품
3,000

○알기 쉬운 결산보고서 제작
13,000

○결산검사 위원 일비
10,000

○하자검수 프로그램 유지보수비
4,836
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103,000원*12회

60,000원*2대*12개월

66,000원*12매*2회

10,000원*8매*2회

2,000,000원

70,000원*1명*2일

160,000원*1명

3,500,000원*1년

430원*20,000건

7,000,000원*1회

53,657,000원*1년

150,000원*100권

3,000,000원*1회

3,000,000원*1년

13,000,000원*1회

100,000원*5명*20일

403,000원*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 회계업무(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지출업무 (단위:천원)

○계약관련 프로그램 유지보수비
7,824

○채권압류 공탁수수료
500

○전자입찰수수료 6,600

○계약정보공개시스템 유지보수비
4,836

○세입세출재정정보공개시스템
1,848

02 공공운영비 2,980 2,980 0

○회계관직 공무원재정보증보험료
2,860

○조달청 대금고지 알림서비스
120

203 업무추진비 27,000 27,000 0

03 시책추진업무추진비 27,000 27,000 0

○시책추진 업무추진비 27,000

301 일반보전금 2,400 2,300 100

11 행사실비지원금 2,400 2,300 100

○결산검사 2,400

―결산검사 위원 급식비
900

―결산검사 위원 교육여비
1,500

307 민간이전 750 750 0

12 민간인위탁교육비 750 750 0

○결산검사 위원 위탁교육비
750

복식부기 운영 16,000 16,000 0

복식부기 운영 16,000 16,000 0

201 일반운영비 16,000 16,000 0

01 사무관리비 16,000 16,000 0

○재무보고서 검증 수수료
16,000

재산관리행정(일반공공행정/일반행정) 2,395,952 4,485,912 △2,089,960

재산 관리 720,900 625,900 95,000

국·공유재산 관리 720,900 625,900 95,000

201 일반운영비 720,900 625,900 95,000

01 사무관리비 20,900 20,900 0

○일반수용비 20,900

―국·공유재산 측량수수료
9,600

―온비드 등록수수료 300

―온비드 낙찰수수료
1,000
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652,000원*12개월

500,000원*1년

550,000원*12개월

403,000원*12개월

154,000원*12개월

22,000원*130명

10,000원*12개월

27,000,000원

9,000원*5명*20일

300,000원*5명

150,000원*5명

16,000,000원*1년

800,000원*12회

10,000원*30회

1,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 재산관리행정(일반공공행정/일반행정)
단위: 재산 관리 (단위:천원)

―국·공유재산 감정평가수수료 10,000

ㆍ감정평가 수수료(수시)
10,000

02 공공운영비 700,000 605,000 95,000

○공공요금 및 제세 700,000

―지방청사 재해복구 공제회비 700,000

ㆍ관공선 공제회비
145,000

ㆍ건물 시설복구 공제회비
210,000

ㆍ영조물배상 공제회비
310,000

ㆍ행정종합배상공제회비
32,000

ㆍ영조물 배상공제 자기 부담금
3,000

군유재산관리 1,405,665 3,547,998 △2,142,333

청사관리 861,122 864,122 △3,000

201 일반운영비 861,122 861,122 0

01 사무관리비 45,740 45,740 0

○일반수용비 23,700

―청사 관리용품 구입 20,400

ㆍ쓰레기 규격봉투
4,000

ㆍ청사 관리용 소모품
3,600

ㆍ화장실용 화장지
7,600

ㆍ청사 전기용품 구입
1,100

ㆍ화장실 소독약품 구입
1,400

ㆍ화장실용 세정제 구입
1,300

ㆍ화장실용 방향제 구입
1,400

―청사 정화조 인분 수거비
2,400

―청사 화분 화초 식재비
900

○청사 환경정비용 화분 구입
2,400

○청사관리 청소 작업복 구입
2,000

○본청 및 공직자숙소 정수기,비데관리 위탁
수수료 14,640
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2,500,000원*4회

145,000,000원*1년

210,000,000원*1년

310,000,000원*1년

32,000,000원*1년

100,000원*30회

4,000,000원*1년

300,000원*12개월

7,600,000원*1회

1,100,000원*1년

1,400,000원*1년

1,300,000원*1년

1,400,000원*1년

800,000원*3회

900,000원*1년

100,000원*24개

250,000원*4명*2회

1,220,000원*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 재산관리행정(일반공공행정/일반행정)
단위: 군유재산관리 (단위:천원)

○본청 정수기 및 노후비데 교체
3,000

02 공공운영비 815,382 815,382 0

○공공요금 및 제세 523,382

―본청 전기 사용료 478,080

ㆍ기본료 74,880

ㆍ여름 115,200

ㆍ겨울 180,000

ㆍ봄·가을 108,000

―2호 관사 전기사용료 1,014

ㆍ기본료 294

ㆍ사용료 720

―행정차량 관리동 전기사용료 2,456

ㆍ기본료 296

ㆍ사용료 2,160

―공용전기차량 충전시설 전기사용료 9,812

ㆍ기본료 8,132

ㆍ사용료 1,680

―본청 상하수도 사용료
18,000

―관사 상하수도 사용료 및 관리비
480

―관사 LPG가스 사용료
2,400

―소방시설장비 검사비
2,000

―소방안전 협회비 140

―관사 인터넷 등 통신요금
1,000

―청사폐기물 처리 수수료
8,000

○시설장비 유지비 292,000

―본청 및 읍면 전기설비 보수
10,000

―전기 안전관리 위탁 수수료
11,400

―공직자숙소 전기안전관리 위탁 수수료
3,000

―전기 정기안전검사 수수료 2,000

ㆍ본청 2,000

―오·폐수 처리시설 관리 위탁비
3,600

―청사 해충방제 관리 위탁 수수료
9,600

―공직자숙소 해충방제 위탁 수수료
10,000
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250,000원*12개월

8,320원*750KW*12개월

180원*160,000KW*4개월

180원*200,000KW*5개월

120원*150,000KW*6개월

8,160원*3KW*12개월

200원*300KW*12개월

6,160원*4KW*12개월

200원*900KW*12개월

6,160원*110KW*12개월

200원*700KW*12개월

900원*20,000톤

40,000원*12개월

200,000원*12개월

2,000,000원*1회

70,000원*2회

1,000,000원*1년

2,000,000원*4회

5,000,000원*2회

950,000원*12개월

250,000원*12개월

2,000,000원*1회

300,000원*12개월

800,000원*12개월

2,500,000원*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 재산관리행정(일반공공행정/일반행정)
단위: 군유재산관리 (단위:천원)

―본청 및 공직자숙소 승강기 안전관리 위
탁 수수료 3,840

―본청 및 공직자 숙소 승강기 검사료
600

―기계 시설장비 유지비
10,000

―전기 시설장비 유지비
10,000

―본청 고효율 LED 교체비
6,000

―대회의실 공조기 항균필터 교체비
1,000

―청사 냉·난방기 천정필터 청소비
3,000

―청사 냉·난방기 분해세척 청소비
15,000

―냉·난방기 유지 보수비
5,000

―청사 건축물 시설 보수비
50,000

―군유건축물 시설 보수비
30,000

―읍면청사 시설물 보수비
35,000

―소방시설 안전관리 용역비
3,960

―청사 대청소 용역비
12,000

―청사 물탱크 청소 용역비
3,200

―청사 조경수목 유지관리비
20,000

―군 청사 기계설비 유지관리 용역
10,800

―공용 전기차량 충전시설 전기안전관리 위
탁수수료 3,000

―3종 시설물 정기안전점검 용역비
20,000

청사관리(인건비) 154,143 183,476 △29,333

101 인건비 154,143 183,476 △29,333

04 기간제근로자등보수 154,143 183,476 △29,333

○청사관리 인건비 130,071

―기본급 83,450

―주휴수당 16,690

―사회보험료 14,400

―상여금 4,000

―기간제 근로자 연가보상비
3,531
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320,000원*12개월

300,000원*2개소

5,000,000원*2회

5,000,000원*2회

6,000,000원*1개소

500,000원*2회

3,000,000원*1회

15,000,000원*1회

2,500,000원*2회

5,000,000원*10회

3,000,000원*10회

5,000,000원*7개소

330,000원*12개월

12,000,000원*1회

3,200,000원*1회

5,000,000원*4회

900,000원*12회

250,000원*12월

10,000,000원*2회

80,240원*4명*260일

80,240원*4명*52주

300,000원*4명*12개월

500,000원*4명*2회

80,240원*4명*11일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 재산관리행정(일반공공행정/일반행정)
단위: 군유재산관리 (단위:천원)

―기간제 근로자 퇴직금
8,000

○청사 및 군유시설 조경관리 인건비
24,072

청사관리(읍면) 310,400 360,400 △50,000

401 시설비및부대비 310,400 360,400 △50,000

01 시설비 310,400 360,400 △50,000

○읍면청사 개보수 공사
310,400

청사관리(본청) 80,000 2,140,000 △2,060,000

401 시설비및부대비 80,000 140,000 △60,000

01 시설비 80,000 140,000 △60,000

○군 청사 시설관리 유지비
50,000

○3종 시설물 내진구조 보수공사
30,000

물품관리 119,050 119,050 0

물품관리 119,050 119,050 0

201 일반운영비 6,800 6,800 0

02 공공운영비 6,800 6,800 0

○정수물품 등 수리비(사무용)
2,000

○물품관리 시스템 전자태그 유지보수비
4,800

405 자산취득비 112,250 112,250 0

01 자산및물품취득비 112,250 112,250 0

○본청 사무용 집기 구입 68,250

―책상 13,500

―서랍 10,000

―캐비넷 10,500

―사무용의자 25,000

―세단기 1,250

―냉장고 1,000

―칸막이 7,000

○본청 사무용 집기 구입
3,000

○사무용 컬러복사기 구입
20,000

○읍·면사무소 사무용 집기 구입
21,000

관용자동차 관리 150,337 192,964 △42,627

차량수선유지 150,337 192,964 △42,627

201 일반운영비 147,337 144,964 2,373

01 사무관리비 42,818 42,818 0
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2,000,000원*4명

80,240원*2명*150일

320,000,000원*97%

5,000,000원*10건

5,000,000원*2회*3개소

200,000원*10회

400,000원*12개월

270,000원*50개

250,000원*40개

350,000원*30개

250,000원*100개

1,250,000원*1대

1,000,000원*1대

350,000원*20개

300,000원*10개

5,000,000원*4대

3,000,000원*7개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 재산관리행정(일반공공행정/일반행정)
단위: 관용자동차 관리 (단위:천원)

○업무추진 차량 임차료
18,120

○고속도로 통행료 및 주차료
3,400

○자동차 정기검사 수수료
918

○행정차량관리사무실 관리용품 구입
2,400

○관용차량 세차비 10,980

―승용 8,100

―승합 2,880

○운전공무원 피복비 7,000

02 공공운영비 104,519 102,146 2,373

○과소, 읍·면 관용차량 자동차세
13,500

○과소, 읍·면 관용차량 환경개선부담금
2,400

○과소, 읍·면 관용차량 자동차 보험료 8,650

―대형 승용차 2,340

―중형 승용차 4,200

―대형 승합차 850

―중형 승합차 500

―소형 화물차 760

○차량유류대 및 유지관리비 77,200

―승용(대형) 37,600

―승용(중형) 24,000

―승합(대형) 9,600

―승합(중형) 6,000

○공용차량 TV 수신료
396

○공용차량 무선와이파이 요금
2,373

301 일반보전금 3,000 3,000 0

11 행사실비지원금 3,000 3,000 0

○도-시·군간 운전공무원 가족 체육대회 참
가 3,000

행정운영경비(세무회계과)(기타/기타) 178,857 163,621 15,236

인력운영비 92,437 94,937 △2,500

인력운영비 92,437 94,937 △2,500

101 인건비 92,437 94,937 △2,500

01 보수 92,437 94,937 △2,500

○세무회계과 시간외 근무수당 92,437

―일반직 6급
27,744
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755,000원*2대*12개월

34,000원*100회

54,000원*17대

200,000원*12개월

45,000원*3대*5회*12개월

60,000원*2대*2회*12개월

200,000원*35명

150,000원*90대

40,000원*30대*2회

780,000원*3대

700,000원*6대

850,000원*1대

500,000원*1대

760,000원*1대

9,400,000원*4대

3,000,000원*8대

800,000원*1대*12개월

500,000원*1대*12개월

33,000원*12개월

65,900원*3대*12개월

3,000,000원*1회

12,844원*6명*30시간*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

―일반직 7급
45,944

―일반직 8급
18,749

기본경비 86,420 68,684 17,736

기본경비(세무회계과) 50,564 18,596 31,968

201 일반운영비 22,436 16,436 6,000

01 사무관리비 22,436 16,436 6,000

○직원 기본 사무용품 구입
2,496

○복사용지 구입
3,744

○사무실 정수기 렌탈료
756

○사무기기 운영비 9,440

―프린터 토너(흑백)
3,200

―프린터 토너(칼라)
2,160

―고지서 출력용 고속프린터 토너
720

―복사기 토너(흑백)
240

―복사기 토너(칼라)
1,200

―사무기기 유지관리비
1,920

○신비의 바닷길 축제 행사 차출 지급경비
6,000

202 여비 28,128 2,160 25,968

01 국내여비 28,128 2,160 25,968

○세무회계과 업무추진 관내 출장여비
12,288

○세무회계과 업무추진 관외 출장여비
15,840

기본경비(세정팀) 3,744 7,155 △3,411

201 일반운영비 3,744 2,880 864

01 사무관리비 3,744 2,880 864

○세정 업무추진 급식비
2,592

○세정 업무추진 사무용품 구입
1,152

기본경비(징수팀) 1,872 5,157 △3,285

201 일반운영비 1,872 1,728 144

01 사무관리비 1,872 1,728 144

○징수 업무추진 급식비
1,296
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11,602원*11명*30시간*12개월

10,416원*5명*30시간*12개월

10,000원*26명*12개월*80%

25,000원*26명*0.6박스*12개월*80%

63,000원*12개월

250,000원*8개*2회*80%

300,000원*3개*3회*80%

450,000원*1개*2회*80%

150,000원*1개*2회*80%

250,000원*3개*2회*80%

200,000원*12개월*80%

120,000원*25명*2일

20,000원*32명*2일*12개월*80%

110,000원*32명*3일*5회*30%

9,000원*6명*60일*80%

20,000원*6명*12개월*80%

9,000원*3명*60일*80%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○징수 업무추진 사무용품 구입
576

기본경비(세외수입팀) 1,872 3,429 △1,557

201 일반운영비 1,872 1,728 144

01 사무관리비 1,872 1,728 144

○세외수입 업무추진 사무용품 구입
576

○세외수입 업무추진 급식비
1,296

기본경비(경리팀) 14,160 16,038 △1,878

201 일반운영비 14,160 12,960 1,200

01 사무관리비 14,160 12,960 1,200

○회계관리 업무추진 급식비
6,480

○회계관리 업무추진 사무용품 구입
7,680

기본경비(재산관리팀) 4,704 12,369 △7,665

201 일반운영비 4,704 4,368 336

01 사무관리비 4,704 4,368 336

○재산관리 업무추진 급식비
3,024

○재산관리 업무추진 사무용품 구입
1,680

기본경비(차량관리) 9,504 5,940 3,564

202 여비 9,504 5,940 3,564

01 국내여비 9,504 5,940 3,564

○운전자 업무추진 관외 출장여비
9,504

- 12 -

20,000원*3명*12개월*80%

20,000원*3명*12개월*80%

9,000원*3명*60일*80%

9,000원*9명*100일*80%

20,000원*40회*12월*80%

9,000원*7명*60일*80%

25,000원*7명*12개월*80%

110,000원*3명*8회*12개월*30%


